Estado do Rio de Janeiro

PRESID

APROVADO
diacuas

og

SALA DAS SS

: # r lOrrIL! 11

Ifiti
;read

JUSTIFICATIV

e 	otia
i ere dor - 	tor
V

Requerimento N2 0097/95

Em 14 de Setembro de 1995

SOLICITA AO GERENTE DISTRITAL DA CERJ, A CONTINUIDADE DO PROJETO
DE EXTENSÃO DE REDE ELÉTRICA, SUBSTITUIÇÃO DE POSTE DE MADEIRA E
COLOCAÇÃO DE LUMINÁRIAS NO LOTEAMENTO ELDORADO I E II NO BAIRRO
JARDIM ESPERANÇA.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.
.4

e

4

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o, que ,determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Gerente Distrital
da CERJ, solicitando a contiuidade do projeto de extensão de
rede - de energia elétrica, substituição de poste de madeira e
colocação de luminárias, no Loteamento Eldorado I e II, Bairro
Jardim Esperança.

O Loteamento Eldorado I e II no Bairro Jardim
Esperança, necessita urgente da continuidade do projeto de
extensão de rede de energia elétrica e colocação de luminárias.

O Bairro encontra-se em grande expansão e carece dos
serviços de energia elétrica, como também, de substitutição de
alguns postes de madeira que encontram-se podres.

SA 	 1995.

ANEXO: xerox de Carta da As ociação de Moradores

Ref. a 14/09/95 	 nlf